珠海中富实业股份有限公司

关于深交所问询函回复、停牌进展的相关公告

珠海中富实业股份有限公司已于 2016 年 10 月 13 日、10 月 14

日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网披露了公司以下信息：

1、珠海中富实业股份有限公司关于对深圳证券交易所问询函回

复的公告；

2、珠海中富实业股份有限公司关于重大资产重组停牌的进展公

告

详情请见：

1、http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1202754514?announceTime=2016-10-13

2、http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_main/bulletin_detail/true/1202758083?announceTime=2016-10-14

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按

照中国银行间市场交易商协会《银行间债券市场非金融企业债务融资

工具管理办法》以及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息

披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内继续

做好相关信息披露工作，请投资者密切关注。

特此公告。